（一）西北电力设计院有限公司EPC总承包项目新疆油田264万千瓦新能源及配套煤电、碳捕集一

体化项目（一期）煤电项目化学水处理系统采购合同

1、合同范围：为新疆油田264万千瓦新能源及配套煤电、碳捕集一体化项目(一期)煤电项目工程供应

的化学水处理系统，包括所有合同设备(含设备成套成品、安装附件(例如螺栓、法兰、线缆等)、满足第一次

运行的附件(例如油料、气体、充液等))、技术资料、图纸(包括:卖方负责提供的详图设计和竣工图设计)、

专用工具、备品备件、人员培训及技术协调、技术服务及技术指导和设备运输及运输保险等。

2、合同价格（含税金额）：人民币31,494,020元（大写：叁仟壹佰肆拾玖万肆仟零贰拾元整）。

3、合同交货期：2025年12月15日。

4、合同价款支付：满足各进度点的支付条件后按比例分期付款。

5、合同保证期：工程“移交证书” 中注明的全部扫尾和缺陷修补完成后的日期，工程质保期为24个

月。

6、合同有效期：从合同生效之日起至双方履行完合同约定的责任和义务后本合同自行终止。合同提

前终止时除外。

（二）西北电力设计院有限公司EPC总承包项目中煤伊犁2×66万千瓦热电联产工程锅炉补给水处

理系统设备采购合同

1、合同范围：为中煤伊犁2×66万千瓦热电联产工程供应的锅炉补给水处理系统设备，包括所有合

同设备(含设备成套成品、安装附件(例如螺、法兰、线缆等)、满足第一次运行的附件(例如油料、气体、充液

等))、技术资料、图纸(包括：卖方负责提供的详图设计和竣工图设计)、专用工具、备品备件、人员培训及技

术协调、技术服务及技术指导和设备运输及运输保险等。

2、合同价格（含税金额）：人民币15,370,000元（大写:壹仟伍佰叁拾柒万元整）

3、合同交货期：2025年11月15日前。

4、合同价款支付：满足各进度点的支付条件后按比例分期付款。

5、合同保证期：自竣工验收日（以竣工验收证书上注明竣工验收日期为准）起，期限为二年。

6、合同有效期：从合同生效之日起至双方履行完合同约定的责任和义务后本合同自行终止。合同提

前终止时除外。

四、对公司的影响

（一）西北电力设计院有限公司EPC总承包项目新疆油田264万千瓦新能源及配套煤电、碳捕集一

体化项目（一期）煤电项目化学水处理系统采购合同和西北电力设计院有限公司EPC总承包项目中煤